037 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
LDK1-0.66系列电流互感器
图1：20型正视
S1 S2
P1-K
20
10.52
4

订货举例：
    CTK1-0.66/23 2.5VA 3级 150/5 60只。
订货须知
CTK1-0.66系列开合式电流互感器
主要技术数据 产品参数
□ 额定电压：0.66kV。
□ 额定频率：50Hz。
□ 额定一次电流：150A~5000A。
□ 额定二次电流：5A。
□ 二次负荷功率因数：0.8（滞后）。
□ 额定负荷：2.5VA，5VA，10VA，15VA，20VA。
□ 准确级：3，1.0，0.5。
□ 绝缘电阻：二次绕组及对地间的绝缘电阻≥30MΩ。
□ 工频耐受电压：二次绕组及对地间应能承受3kV（有效值）/60s的工频电压。
图1 图2
H
b
L W
a
窗孔
规格
窗孔
规格
窗孔尺寸 窗孔尺寸
a ab bH H
外形尺寸 外形尺寸
L LW W
510
816
23 22 32
46 612
58 614
42 62
51 62
62.3 126
14282
88 81282 8282
-
122
52
82
102
162
112.5
142 214
164
161.5 204
227
190.5
251
5991
114 162.5
123
144 151
141.5
183
55 70
7116459
55.5 59
67
71
外形及安装尺寸
字母含义见图1、图2 见表1，尺寸
23
150/5
500 5/
250 5/
750 5/
400 5/
200 5/
600 5/
300 5/
400 5/